Fls.:

o

ç(

gFÀí

Do r,eÊÊ

U

Estado de Pernambuco
CÂMARA MUMCIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO

CASA JOÃO DIAS DE SALES
cNPJ Ne 69.902.096/0001-80

Vertente do Lério - PE, 07 de fevereiro de 2025

DESPACHO N" lN 00003/2025

A pRESTDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VERTENTE DO LERIO,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da lnexigibilidade de Licitação no

INOOOO3/2025, que objetiva: Contrataçáo de Assessoria Juridica para prestação dos serviços de análises,

pareceres lurÍdicos e suporte às Comissões Legislativas Permanentes da Câmara Municipal de Vertente do

Lerio/PE.

a r-P z^;- +^Í-^^Êr^d-fuu *t.,-
SEVERINA FRANÇA DE SALES SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Praça: Severino Barbosa de Sales nq 227 - Centro - Vertente do Lêrio-PE - CEP 55760-000
Fone - Fax: (O8l) 3634-7295